                                                                                                                                         Załącznik Nr 4A

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr   /  /2004

                                                                                                                                         Rady Miejskiej Ostrzeszów

                                                                                                                                         z dnia                         2004

Wydatki na Wieloletni Program Inwestycyjny

Miasta i Gminy Ostrzeszów

1. Nazwa programu: „Wieloletni plan inwestycyjny i wieloletni plan finansowy miasta i gminy Ostrzeszów na lata 2004 –2006”

2. Jednostka realizująca program: Urząd Miasta i Gminy , OCK, O S i R, Biblioteka w Ostrzeszowie.

3. Łączne nakłady finansowe :21.085.249 zł.

4. Cel programu: rozwój miasta i gminy Ostrzeszów.

5. Zadania inwestycyjne wynikające z wieloletniego planu inwestycyjnego i wieloletniego planu finansowego miasta i gminy Ostrzeszów na lata 2003-2006 wraz z wysokością wydatków własnych na te zadania w 2005 roku oraz w 2006 roku.
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Optymalizacja układu wodociągowego

Stacja uzdatniania wody

Budowa i rozbudowa oświetlenia

Kanalizacja – budowa

Budowa dróg i ulic

Inne/ targowisko miejskie, przystanek PKS , inne /

Budowa sal gimnastycznych

Budowa systemu zbiórki odpadów

Budowa wysypiska – kwatery

Zbiornik retencyjny Szklarka Myślniewska

Modernizacja Kinoteatru Piast, bazy O S i R i Biblioteki

Budowa krytej pływalni

Budowa ścieżki rowerowej

Budowa bloku komunalnego

Inne zadania w dziale Administracja
-

100.000

270.000

650.000

2.519.039

150.000

600.000

200.000

-

-

700.000

-

-

400.000

340.000
1.200.000

-

270.000

1.500.000

2.400.000

100.000

600.000

-

1.000.000

250.000

100.000

900.000

200.000

-

150.000


16.
Razem wydatki
5.929.039
8.670.000


